Қызметтердің мерзімі, сипаттамасы, Саны, көрсетілетін орны және құны Шарттың №1, 1-1, 2 қосымшаларда көрсетілген.
1.3. Осы Шарт шеңберінде көрсетілетін қызметтер Шарттың №2 қосымшада көрсетілген стандарттарға сәйкес келуі немесе олардан
жоғары болуы тиіс.

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 174289832.64 (жүз жетпіс төрт миллион екі жүз сексен тоғыз мың сегіз жүз отыз екі теңге, алпыс төрт
тиын) Теңге ҚР ҚҚС-ты қоса алғанда құрайды және Шарттың талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды
және шартта және Тәртібінде көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға

[...]

Сроки, описание, количество, место оказания и стоимость Услуг указаны в Приложениях №1, 1-1, 2 к Договору.
1.3. Услуги, оказываемые в рамках данного Договора, должны соответствовать или быть выше стандартов, указанных в Приложении №2 к
Договору.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 174289832.64 (сто семьдесят четыре миллиона двести восемьдесят девять тысяч
восемьсот тридцать два тенге, шестьдесят четыре тиын) Тенге с учетом НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего
исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору,
за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.